
REJESTR DZIAŁALNOŚCI REGULOWANEJ 

W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI NA TERNIE GMINY ŁĘCZNA 

 

LP Firma, oznaczenie siedziby 

i adres albo imię, nazwisko 

i adres przedsiębiorcy 

Numer 

identyfikacji 

podatkowej 

(NIP)  

Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer 

rejestrowy 

Data wpisu 

1 Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Łęczna sp. 

z o.o. ul. Krasnystawska 54 

21-010 Łęczna 

713-020-79-09 01 04 08,01 04 09, 01 04 10, 01 04 12, 01 04 13, 01 04 99, 01 05 99, 02 01 03, 02 01 04, 02 01 06, 02 

01 07, 02 01 10, 02 01 83, 02 01 99,02 03 03, 02 03 04, 02 03 05, 02 03 80, 02 03 81, 02 03 82,02 03 

99, 02 04 03, 02 04 80, 02 04 99, 02 05 01, 02 05 02, 02 05 80, 02 05 99, 02 06 01, 02 06 03, 02 06 80, 

02 06 99, 02 07 01, 02 07 04, 02 07 05, 02 07 80, 02 07 99, 03 01 01, 03 01 05, 03 01 81, 03 01 82, 03 

01 99, 03 02 99, 03 03 01, 03 03 07, 03 03 08, 03 03 10, 03 03 11, 03 03 99, 04 01 99, 04 02 09, 04 02 

21, 04 02 22, 04 02 99, 07 02 13,  07 02 99, 07 04 81, 07 04 99, 08 01 12, 08 01 18, 08 01 99, 08 03 13, 

08 03 99, 10 01 01, 10 01 02, 10 01 03, 10 01 05, 10 01 07, 10 01 15, 10 01 17, 10 01 19, 10 01 21, 10 

01 24, 10 01 25, 10 01 26, 10 01 80, 10 01 81, 10 01 82, 10 01 99, 10 11 03, 10 11 05, 10 11 10, 10 11 

12, 10 11 16, 10 11 99, 10 12 01, 10 12 03, 10 12 06, 10 12 08, 10 12 10, 10 12 12, 10 12 99, 12 01 01, 

12 01 03, 12 01 13, 12 01 17, 12 01 21, 12 01 99,  15 01 01, 15 01 02, 15 01 03, 15 01 04, 15 01 05, 15 

01 06, 15 01 07, 15 01 09, 15 02 03, 16 01 03, 16 01 17, 16 01 18, 16 01 19, 16 01 20, 16 01 22, 16 01 

99,16 02 14, 16 02 16, 16 03 04, 16 03 06, 16 03 80, 16 06 04, 16 06 05, 16 80 01, 16 81 02, 16 82 02,  

17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 01 80, 17 01 81,17 01 82, 17 02 01, 17 02 02, 17 02 03, 17 

03 02, 17 03 80, 17 04 01, 17 04 02, 17 04 03, 17 04 04, 17 04 05, 17 04 06, 17 04 07, 17 04 11, 17 05 

04, 17 05 06, 17 05 08,17 08 02, 17 09 04, 19 01 02, 19 01 12, 19 01 14, 19 01 16, 19 01 18, 19 01 19, 

19 01 99, 19 02 03, 19 02 10, 19 02 99, 19 03 07, 19 05 01, 19 05 02, 19 05 03, 19 05 99, 19 06 03, 19 

06 04, 19 06 05, 19 06 06, 19 06 99,19 08 01, 19 08 02, 19 08 05, 19 08 09, 19 08 12, 19 08 14, 19 08 

99, 19 09 01, 19 09 02, 19 09 0319 09 04, 19 09 99, 19 10 01, 19 10 02, 19 10 04, 19 10 06, 19 12 01, 

19 12 02, 19 12 03, 19 12 04, 19 12 05, 19 12 07, 19 12 08, 19 12 09, 19 12 10, 19 12 12, 19 13 02, 20 

01 01, 20 01 02, 20 01 08, 20 01 10, 20 01 11, 20 01 25, 20 01 28, 20 01 30, 20 01 34, 20 01 36, 20 01 

38, 20 01 39, 20 01 40, 20 01 41, 20 01 80, 20 01 99, 20 02 01, 20 02 02, 20 02 03, 20 03 01, 20 03 02, 

20 03 03, 20 03 04, 20 03 06, 20 03 07, 20 03 99.  

GKiOŚ.RDR.1.

2012 

30.04.2012r. 

2 MPO SITA  

ul. Ciepłownicza 6, 

 20-479 Lublin 

Wykreślono z rejestru z 

dniem 5.07.2017 r. 

712-010-34-10 15 01 01, 15 01 02, 15 01 03, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 15 01 07, 15 01 09, 15 01 10*, 15 01 11*, 

20 01 01, 20 01 02, 20 01 08, 20 01 10 , 20 01 11  20 01 13*,20 01 14*-, 20 01 15* ,20 01 17*,20 01 

19*, 20 01 21*, 20 01 23*, 20 01 25, 20 01 26*- 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 29*,20 01 30, 20 01 31*, 20 

01 32,20 01 33*, 20 01 34, 20 01 35*- 20 01 21 i 20 01 23, 20 01 36- 20 01 21, 20 01 23 i 2001 35, 20 

01 37, 20 01 38, 20 01 39, 20 01 40, 20 01 41, 20 01 80 - 20 01 99 - 20 02 01 - 20 02 02 , 20 02 03  

20 03 01, 20 03 02, 20 03 03, 20 03 04, 20 03 06, 20 03 07, 20 03 99, 16 01 03, 17 01 01, 17 01 02, 17 

01 03, 17 01 07, 17 02 01, 17 02 02, 17 02 03, 17 03 02, 17 04 01, 17 04 02, 17 04 03, 17 04 04 , 17 04 

05,17 04 06,17 04 07,17 04 11, 17 05 08, 17 06 04, 17 08 02, 17 09 04  

GKiOŚ.RDR.0

2.2012 

15.11.2012r. 



3 EKO-KRAS Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 3, 

23-210 Kraśnik\ 

Wykreślono z rejestru z 

dniem 8.09.2021 r. 

715-19-14-256 150101, 150102, 150103, 150104, 150105, 150106, 150107, 150109, 150110*, 150111*, 200101, 

200102, 200108 , 200110 ,200111, 200113*, 200114*, 200115*, 200117*, 200119*, 200121*, 

200123*, 200125, 200126*, 200127*, 200128, 200129*, 200130, 200131*, 200132, 200133*, 200134, 

200135*, 200136, 200137*,2001 38, 2001 39, 200140, 200141, 200180, 200199, 200201, 200202, 

200203 , 200301 , 200302 , 200303 , 200304, 200306, 200307,  200399, 

GKiOŚ.RDR.3.

2012 

21.12.2012r 

4 P.W KAM-REX 

Kamila Redzik 

ul. Pasternik 17d 

21-010 Łęczna 

Wykreślono z rejestru z 

dniem 8.09.2021 r. 

505-010-56-95 150101, 150102, 150103, 150104, 150105, 150106, 150107, 150109, 150110*, 150111*, 160103, 

170101 , 170102, 170103 ,170107, 170201, 170202, 170203, 170302 ,170401, 170402, 170403, 

170404, 170405, 170406, 170407, 170411, 170508, 170604, 170802, 170904, 200101, 200102, 200108

 , 200110 ,200111, 200113*, 200114*, 200115*, 200117*, 200119*, 200121*, 200123*, 

200125, 200126*, 200127*, 200128, 200129*, 200130, 200131*, 200132, 200133*, 200134, 200135*, 

200136, 200137*,2001 38, 2001 39, 200140, 200141, 200180, 200199, 200201, 200202 , 200203 , 

200301 , 200302 , 200303 , 200304, 200306, 200307,  200399,  

GKiOŚ.RDR.4.

2013 

03.01.2013r. 

5 Łęcz – Bud 

Łukasz Redzik 

Podzamcze 65 

21-010 Łęczna 

Wykreślono z rejestru z 

dniem 8.09.2021 r. 

505-002-47-61 150101, 150102, 150103, 150104, 150105, 150106, 150107, 150109, 150110*, 150111*, 160103, 

170101 , 170102, 170103 ,170107, 170201, 170202, 170203, 170302 ,170401, 170402, 170403, 

170404, 170405, 170406, 170407, 170411, 170508, 170604, 170802, 170904, 200101, 200102, 200108

 , 200110 ,200111, 200113*, 200114*, 200115*, 200117*, 200119*, 200121*, 200123*, 

200125, 200126*, 200127*, 200128, 200129*, 200130, 200131*, 200132, 200133*, 200134, 200135*, 

200136, 200137*,2001 38, 2001 39, 200140, 200141, 200180, 200199, 200201, 200202 , 200203 , 

200301 , 200302 , 200303 , 200304, 200306, 200307,  200399,  

 

GKiOŚ.RDR.5.

2013 

03.01.2013r. 

6 RODEX 

Roman Woś 

ul. Pasternik 8 

21-010 Łęczna 

Wykreślono z rejestru z 

dniem 8.09.2021 r. 

713-102-48-32 150101, 150102, 150103, 150104, 150105, 150106, 150107, 150109, 150110*, 150111*, 160103, 

170101 , 170102, 170103 ,170107, 170201, 170202, 170203, 170302 ,170401, 170402, 170403, 

170404, 170405, 170406, 170407, 170411, 170508, 170604, 170802, 170904, 200101, 200102, 200108

 , 200110 ,200111, 200113*, 200114*, 200115*, 200117*, 200119*, 200121*, 200123*, 

200125, 200126*, 200127*, 200128, 200129*, 200130, 200131*, 200132, 200133*, 200134, 200135*, 

200136, 200137*,2001 38, 2001 39, 200140, 200141, 200180, 200199, 200201, 200202 , 200203 , 

200301 , 200302 , 200303 , 200304, 200306, 200307,  200399,  

 

GKiOŚ.RDR.6.

2013 

03.01.2013r 

7 Transport Drogowy 

 i Wywóz Nieczystości 

Płynnych i Stałych 

Cios Artur 

ul. Bukowa 12 

21020 Milejów 

713-131-34-53 150101, 150102, 150103, 150104, 150105, 150106 , 150107, 150109, 150110*,150111*, 200101, 

200102, 200108, 200110, 200111, 200113*, 200114*, 200115*,200117*, 200119*, 200121*, 200123*, 

200125, 200126*, 200127*, 200128, 200129*, 200130, 2001 31*,200132,200133*, 200134, 200135*, 

200136, 200137*,200138, 2001 39, 200140, 200141, 200180, 200199,  200201, 200202, 200203, 

200301, 200302, 200303, 200304, 200306, 200307 , 20039, 160103, 160603, 170101, 170102, 

170103, 170107, 170201, 170202, 170203, 170302, 170401, 170402, 170403, 170404,  170405, 170406, 

170407, 170411, 170508, 170604, 170802, 170904 

 

GKiOŚ.RDR.7.

2013 

17.04.2013r. 



8 Bolibok Artur  

ul. Abramowicka 52 

20-242 Lublin 

Wykreślono z rejestru z 

dniem 4.08.2014 r. 

946-162-09-23 200110,  200111 

 

 

 

 

 

GKiOŚ.RDR. 

8.2013  

10.12.2013 r. 

9 P.H.U. EKO- TRANS  

Wielkie 90 

21- 143 Abramów 

Wykreślono z rejestru z 

dniem 30.01.2020 r. 

714-122-81-92 100101, 150101, 150102, 150103 ,150104 , 150105 , 150106  , 150107, 150109, 150110, 150111 

,150203, 160103, 160117, 160118, 160119, 160120 ,160214 , 160216 , 160304 , 160306 , 160380 , 

160604 , 160605, 168001 , 168102 , 168202 , 170101, 170102 ,170103, 170107, 170180, 170181, 

170182, 170201, 170202, 170203, 170401, 170402, 170403, 170404, 170405, 170406, 170407, 170411, 

170504, 170506, 1705 08 , 170604 , 170802, 170904, 200101, 200102 , 200108 , 200110, 200111 , 

200113*, 200114*, 200115*, 200117*, 200119*,200121*, 200123*, 200125, 200126*, 200127*, 

200128, 200129*, 200130, 200131*, 200132, 200133*, 200134, 200135*, 200136 , 200137*, 200138, 

200139, , 200140 , 200141 , 200180 , 200199 , 200201 , 200202 , 200203 , 200301 , 200302 , 200303 , 

200304, 200306, 200307, 200399 

 

 

GKiOŚ.RDR 

9.2014 

19.11.2014 r. 

10 FLOREKO Maciej 

Bojdziński 

ul. Geodezyjna 80d/11 

03-290 Warszawa 

adres do korespondencji: 

ul. Energetyków 39 

20-468 Lublin 

Wykreślono z rejestru z 

dniem 13.04.2021 r. 

118-164-07-02 150101, 150102, 150103, 150104, 150105, 150106, 150107, 150109, 150110*, 150111*, 200101, 

200102, 200108, 200110, 20011, 20 0113*, 20 0114*, 20 0115*, 200117*,200119*, 200121*, 200123*, 

200125, 200126*, 200127*, 200128, 200129*, 200130,200131*, 200132, 200133*, 200134, 200135*, 

200136, 200137*, 200138, 200139,200140, 200141, 200180, 200199, 200201, 200202, 200203, 200301, 

200302, 200303,200304, 200306, 200307, 200399 

 

 

GKiOŚ.RDR.1

0.2015 

3.03.2015r. 

11 SIGNUM Agnieszka 

Kowalczyk 

ul. Marszałka Piłsudskiego 

4 

21-010 Łęczna 

Wykreślono z rejestru z 

dniem 8.09.2021 r. 

505-008-42-89 150101, 150102, 150103, 150104, 150105, 150106, 150107, 150109, 150110, 150111, 160103, 170101, 

170102, 170103, 170107, 170201, 170202, 170203, 170302, 170401, 170402, 170403, 170404, 170405, 

170406, 170407, 170411, 170508, 170604, 170802, 170904, 200101, 200102, 200108,  200110, 

200111,  200113*, 200114*, 200115*, 200117*,200119*, 200121*, 200123*, 200125, 200126*, 

200127*, 200128, 200129*, 200130,200131*, 200132, 200133*, 200134, 200135*, 200136, 200137*, 

200138, 200139, 200140, 200141, 200180, 200199, 200201, 200202, 200203, 200301, 200302, 200303, 

200304, 200306, 200307, 200399,  

GKiOŚ.RDR. 

11.2018 

15.01.2018 r. 



12 P.W. DRABIK Paweł 

Drabik 

Nowa Jedlanka 12 

21-109 Uścimów 

Wykreślono z rejestru z 

dniem 8.09.2021 r. 

712-240-17-32 150101, 150102, 150103, 150104, 150105, 150106, 150107, 150109, 150110, 150111, 160103, 170101, 

170102, 170103, 170107, 170201, 170202, 170203, 170302, 170401, 170402, 170403, 170404, 170405, 

170406, 170407,170411, 170508, 170604, 170802, 170904, 200101, 200102, 200108,  200110, 

200111, 200113*, 200114*, 200115*, 200117*, 200119*, 200121*, 200123*, 200125, 200126*, 

200127*, 200128, 200129*, 200130, 200131*, 200132, 200133*, 200134, 200135*, 200136, 200137*, 

200138, 200139,200140, 200141, 200180,200199,200201, 200202, 200203, 200301, 200302, 

200303,200304, 200306, 200307, 200399,  

GKiOŚ.RDR 

12.2018 

9.02.2018 r. 

13 Spółdzielnia Socjalna „Pod 

dobrym adresem” 

ul. Staszica 9 

21-010 Łęczna  

Wykreślono z rejestru z 

dniem 8.09.2021 r. 

505-012-80-29 150101, 150102, 150103, 150104, 150105, 150106, 150107, 150109, 160103, 170101, 170102, 170103, 

170107, 170201, 170202, 170203, 170302, 170401, 170402, 170403, 170404, 170405, 170406, 

170407,170411, 170508, 170604, 170802, 170904, 200101, 200102, 200108,  200110, 200111, 

200125, 200128,  200130, 200132, 200134, 200136, 200138, 200139,200140, 200141, 

200180,200199,200201, 200202, 200203, 200301, 200302, 200303,200304, 200306, 200307, 200399,  

 

 

GKiOŚ.RDR 

13.2018 

20.09.2018 r. 

14 KOMA Lublin Sp. z.o.o. 

ul. Mełgiewska 11E 

20- 209 Lublin 

  

946-267-96-34 150101, 150102, 150103, 150104, 150105, 150106, 150107, 150109,  160103, 170101, 170102, 170103, 

170107, 170904, 200101, 200102, 200108, 200110, 200111, 200113*, 200114*, 200115*, 200117*, 

200119*, 200121*, 200123*, 200125, 200126*, 200127*, 200128, 200129*, 200130, 200131*, 200132, 

200133*, 200134, 200135*, 200136, 200137*, 200138, 200139, 200140, 200141, 200180, 200199, 

200201, 200202, 200203, 200301, 200302, 200303,200304, 200306, 200307, 200399,  

 

GKiOŚ.RDR. 

14.2018 

7.12.2018 r. 

15     KOMA  Sp. z.o.o. 

ul. Krzemowa 8B 

19-300 Ełk 

848-186-01-85 150101, 150102, 150103, 150104, 150105, 150106, 150107, 150109,  160103, 170101, 170102, 170103, 

170107, 170904, 200101, 200102, 200108, 200110, 200111, 200113*, 200114*, 200115*, 200117*, 

200119*, 200121*, 200123*, 200125, 200126*, 200127*, 200128, 200129*, 200130, 200131*, 200132, 

200133*, 200134, 200135*, 200136, 200137*, 200138, 200139,200140, 200141, 200180, 200199, 

200201, 200202, 200203, 200301, 200302, 200303,200304, 200306, 200307, 200399,  

 

GKiOŚ.RDR. 

15.2018 

7.12.2018 r. 

16 ALBA Ekoplus Sp. z.o.o. 

ul. Starocmentarna 2 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

Wykreślono z rejestru z 

dniem 3.03.2020 r. 

629-231-34-75 150101, 150102, 150103, 150104, 150105, 150106, 150107, 150109, 150110, 150111, 160103, 170101, 

170102, 170103, 170107, 170201, 170202, 170203, 170401, 170402, 170403, 170404, 170405, 170406, 

170407,170411, 170508, 170604, 170802, 170904, 200101, 200102, 200108 ,200110, 200111, 200113*, 

200114*, 200115*, 200117*, 200119*, 200121*, 200123*, 200125, 200126*, 200127*, 200128, 

200129*, 200130, 200131*, 200132, 200133*, 200134, 200135*, 200136, 200137*, 200138, 

200139,200140, 200141, 200180, 200199, 200201, 200202, 200203, 200301, 200302, 200303, 200304, 

200306, 200307, 200399,  

 

 

GKiOŚ.RDR.  

16.2019 

17.04.2019 r. 



17 ALBA Południe Polska Sp. 

z.o.o. 

ul. Starocmentarna 2 

41- 300 Dąbrowa Górnicza 

Wykreślono z rejestru z 

dniem 3.03.2020 r. 

6260019376 1501 01, 150102, 150103, 150104, 150105 , 150106, 15 01 07, 1501 09, 15 01 10*, 1501 11*, 16 0103, 

170101, 1701 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 02 01, 17 02 02, 17 02 03, 17 03 02, 17 04 01, 17 04 02, 17 04 

03, 17 04 04, 17 04 05, 17 04 06, 17 04 07, 17 04 11, 17 05 08, 1706 04, 17 08 02, 17 09 04, 2001 01, 

200102, 200108, 2001 10, 2001 11, 20 01 13*, 20 01 14*, 20 01 15*, 20 01 17*, 20 01 19*, 2001 21*, 

2001 23*, 200125, 200126*, 200127*, 200128200129,  200130, 2001 31*, 200132, 200133*, 200134, 

200135*, 2001 36,2001 37*, 2001 38, 2001 39, 20 01 40, 20 01 41, 20 01 80, 20 01 99, 20 02 01, 20 02 

02, 20 02 03, 200301, 20 03 02, 20 03 03, 200304, 200306, 200307, 200399,  

 

 

GKiOŚ. RDR.  

17.2019 

18 PW Ewa Grzywna-Żmuda 

Żółtańce 65D 

22-100 Chełm 

5632192315 150101, 150102, 150103, 150104, 150105, 150106, 150107, 150109, 160103, 160605, 160606*, 168001, 

170101, 170102, 170103, 170107, 170180, 170181, 170182, 170201, 170202, 170203, 170380, 170404, 

170405, 170504, 170604, 190801, 200101, 200102, 200108, 200110, 200111, 200132, 200134, 200135*, 

200136, 200138, 200139, 200140, 200199, 200201, 200202, 200301, 200303, 200307 

GKiOŚ.RDR.18

/2023 

19 ART.-KOM Sp. z o.o. 

ul. Bukowa 12 

21-020 Milejów 

5050135408 150101; 150102; 150103; 150104; 150105; 150106; 150107; 150109; 160103; 160117; 160118; 

160119; 160215*; 160216; 160306; 160380; 160601*; 160602*; 160603*; 160604; 160605; 168001; 

170101; 170102; 170103; 170107; 170180; 170201; 170202; 170203; 170380; 170401; 170402; 

170405; 170407; 170410*; 170411; 170601*; 170603*; 170604: 170605*; 170801*; 170802; 170908; 

200101; 200102; 200108; 200110; 200111; 200113*; 200121*; 200123*; 200125; 200126*; 200127*; 

200128; 200129*; 200130; 200131*; 200132; 200133*; 200134; 200135*; 200136; 200137*; 200138; 

200139; 200140; 200141; 200180; 200199; 200201; 200202; 200203; 200301; 200302; 200303; 

200304; 200306; 200307; 200399 

GKiOŚ.RDR.19

/2024 

 


